	№ п.п.
	Наименование показателя
	Максимальное кол-во баллов
	СОШ с.Высокораменское
	СОШ п. Гостовский
	СОШ с. Новотроицкое
	СОШ с. Черновское
	ООШ с. Архангельское
	ООШ с. Колосово
	ООШ с. Соловецкое
	НОШ с. Семеновское
	ДДТ пгт Ленинское
	д/с № 1 пгт Ленинское
	д/с «Солнышко» пгт   Ленинское
	д/с «Колосок» с.Новотрицкое
	д/с с.Высокораменское



Показатели эффективности деятельности ОО за 2020 год
	№ п.п.
	Наименование показателя
	Максимальное кол-во баллов
	СОШ с.Высокораменское
	СОШ п. Гостовский
	СОШ с. Новотроицкое
	СОШ с. Черновское
	ООШ с. Архангельское
	ООШ с. Колосово
	ООШ с. Соловецкое
	НОШ с. Семеновское
	ДДТ пгт Ленинское
	д/с № 1 пгт Ленинское
	д/с «Солнышко» пгт   Ленинское
	д/с «Колосок» с.Новотрицкое
	д/с с.Высокораменское


 
	1
	Соответствие деятельности организации требованиям законодательства
	4
	3
	3
	2
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	2.
	Качество организации процесса 
в образовательной организации
	17
	7 6
	6
	13 12
	8 9
	6 4
	5 4
	5
	5 4
	13,5
	14
	14
	11
	8 7

	3.
	Информационная открытость организации
	4
	4 2
	1
	3 2
	2
	1
	2
	1
	2
	3
	3
	3
	4
	4

	4.
	Качество образовательной, воспитательной и социокультурной деятельности обучающихся
	ООО – 17, ОДО – 8, ДОО – 12 
	9
	9,4
	10,8
	14,9
	8
	7,7
	7
	4,5
	8 7
	9
	9
	9
	5 4


	5.
	Качество образовательных результатов
	ООО – 7,  ОДО – 3, ДОО – 2
	7 6
	7 6
	6 5
	7 6
	6 5
	4,5 3,5
	7 6
	4,5 3,5
	3 2
	2
	2
	1
	2

	6.
	Обеспечение условий безопасности и условий охраны труда
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Количество баллов всего
	ООО – 52,  ОДО – 39, ДОО – 42
	33 29
	29,4
28,4
	36,8
33,8
	38,9 38,9
	28 25
	25,2 23,2
	26 25
	23 21
	34,5 32,5
	35
	35
	32
	26 24

	Место в рейтинге по типам ОО
	
	3
	4
	2
	1
	5
	6
	5
	7
	1
	1
	1
	2
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